Céu Azul, Segunda-Feira, 04 de Julho de 2022                                                                                                Edição Nº: 3030

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 142, DE 4 DE JULHO DE 2022.

Designa Servidora Municipal para
desempenho de Função.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei nº 2.348, de 31 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada, a partir desta data, a servidora pública municipal CLEBES IOLANDA LEODICE
ALVES, ocupante do cargo efetivo de Enfermeiro, nomeada através do Decreto nº 6.480/2021, para
desempenhar, além das atribuições do seu cargo efetivo, a Responsabilidade Técnica Perante o
Conselho Regional de Enfermagem da Unidade Básica de Saúde do Bairro Boa Vista.

Parágrafo único. Para desempenhar a função, na forma do “caput” deste artigo, fica concedida
gratificação de 30% (trinta por cento), sobre o salário base.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 4 de julho de 2022.

Laurindo  Sperotto
Prefeito de Céu Azul

Céu Azul, Segunda-Feira, 04 de Julho de 2022                                                                                                Edição Nº: 3030

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 143, DE 4 DE JULHO DE 2022.

Designa Servidora Municipal para
desempenho de Função.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei nº 2.348, de 31 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada, a partir desta data, a servidora pública municipal SILVANA CAMANA, ocupante
do cargo efetivo de Enfermeiro, nomeada através do Decreto nº 6.206/2021, para desempenhar, além
das atribuições do seu cargo efetivo, a Responsabilidade Técnica Perante o Conselho Regional de
Enfermagem da Unidade Básica de Saúde do Bairro União.

Parágrafo único. Para desempenhar a função, na forma do “caput” deste artigo, fica concedida
gratificação de 30% (trinta por cento), sobre o salário base.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 4 de julho de 2022.

Laurindo  Sperotto
Prefeito de Céu Azul

Céu Azul, Segunda-Feira, 04 de Julho de 2022                                                                                                Edição Nº: 3030

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 144, DE 4 DE JULHO DE 2022.

Designa Servidora Municipal para
desempenho de Função.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei nº 2.348, de 31 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada, a partir desta data, a servidora pública municipal SILVIA FRANCESCHINI,
ocupante do cargo efetivo de Enfermeiro (E.S.F.), nomeada através do Decreto nº 4.363/2014, para
desempenhar, além das atribuições do seu cargo efetivo, a Responsabilidade Técnica Perante o
Conselho Regional de Enfermagem da Unidade Básica de Saúde Central.

Parágrafo único. Para desempenhar a função, na forma do “caput” deste artigo, fica concedida
gratificação de 30% (trinta por cento), sobre o salário base.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 4 de julho de 2022.

Laurindo  Sperotto
Prefeito de Céu Azul

Céu Azul, Segunda-Feira, 04 de Julho de 2022                                                                                                Edição Nº: 3030

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 145, DE 4 DE JULHO DE 2022.

Designa Servidora Municipal para
desempenho de Função.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei nº 2.348, de 31 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada, a partir desta data, a servidora pública municipal PAMELA BODANEZE,
ocupante do cargo efetivo de Enfermeiro, nomeada através do Decreto nº 6.224/2021, para
desempenhar, além das atribuições do seu cargo efetivo, a Responsabilidade Técnica Perante o
Conselho Regional de Enfermagem da Unidade Básica de Saúde do Bairro São Cristóvão.

Parágrafo único. Para desempenhar a função, na forma do “caput” deste artigo, fica concedida
gratificação de 30% (trinta por cento), sobre o salário base.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 4 de julho de 2022.

Laurindo  Sperotto
Prefeito de Céu Azul

Céu Azul, Segunda-Feira, 04 de Julho de 2022                                                                                                Edição Nº: 3030

5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade
com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 67/2022, que tem por objeto (Aquisição de peças para manutenção do freio
da Motoniveladora CATER 140hp ano 13/14 - chassi CAT0120KJJA6277  frota 163 – 120 K, conforme
memorando 1.790/2022), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme o
constante no processo.

Proponente(s) CNPJ Lote
Homologado

Valor R$

J MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA EPP

20.649.395/0001-
65

01 22.750,00

PAÇO MUNICIPAL, aos 04 de julho de 2022

LAURINDO SPEROTTO

Prefeito Municipal

		2022-07-04T22:08:04-0300